

# NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Názov predmetu zákazky: Plastové pletivo, polypropylénový motúz a tieniace úplety

ČASŤ č. 2 "Polypropylénový motúz (špagát)"

Uchádzač - obchodné meno, IČO: JUTA Slovakia, s.r.o. IČO 36548341

Adresa, sídlo : Vašiova 61 949 01 Nitra

Platca DPH: (ANO) / NIE

Por.č.	Polypropylénový motúz (špagát)	farba / množstvo v kg				Merná jednotka	Predpokladané množstvo spolu na 4 roky	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Suma DPH
		biela	modrá	červená	čierna					
1.	20 000 drex	3860	1440	2200	2040	1600	11 140,00	2,00	22 280,00	4 456,00
2.	12 500 drex	200	0	1320	200	0	1 720,00	2,42	4 162,40	832,48
3.	17 000 drex	320	0	200	1600	0	2 120,00	2,36	5 003,20	1 000,64
4.	10 000 drex	0	200	0	0	0	200,00	2,46	492,00	98,40
<b>Cena spolu v EUR bez DPH za predmet zákazky pre ČASŤ č. 2 :</b>								<b>31 937,60 €</b>		

Cena v EUR spolu s DPH:

38 325,12 €

Uchádzač zároveň prehlasuje, že porozumel týmto súťažným podkladom a že súhlasí s podmienkami určenými verejným obstarávateľom

v .....  
 v .....  
 Dňa: 26.7.2021

.....  
 podpis uchádzača